
Techninių duomenų lapas 

Decking oil 
Produkto aprašymas 
Impregnuojanti alyva Decking oil su apsauga nuo UV 
spindulių lėtina lauko medienos blukimą. Decking oil 
maitina, apsaugo medieną, suteikia atsparumą 
vandeniui. DECKING OIL tinkama priemonė įvairios 
medienos terasoms, lieptams, lauko baldams ar 
dailylentėms. Reguliarus Decking oil naudojimas 
prailgina jūsų lauko medienos gyvenimą. 

Techniniai duomenys 
Kietosios dalelės 57% 

tankis 0,90 

 

  
Ypatinga UV apsauga 

Ciranovos® gaminiai skirti profesionaliam vartotojui. 
Šios instrukcijos suformuluotos po atliktų testų ir 
daugiametės patirties. Nors jos paremtos mūsų 
žiniomis, vartotojas turi išbandyti priemonę savo 
turimomis sąlygomis. Šis techninių duomenų aprašas 
nesuteikia garantijos. 

  

Paruošimas 

Prieš dengiant Decking oil, mediena turėtų būti 
nuvalyta su Ciranovos priemone Woodcleaner. 
Įsitikinkite, kad purvas, samanos ir dumbliai yra  
kruopščiai pašalinti prieš naudodami Decking oil. 

Instrukcijos vartotojui 
Denkite Decking oil teptuku ar pagalvėle kryptimi link 
bortų. Leiskite kelias minutes susigerti, perteklių 
pašalinkite po 30 minučių poliruodami baltos spalvos 
padu ar audiniu. 
Norint, kad mediena būtų prisotinta ilgam laikui, 
galima dengti antrą sluoksnį, maždaug po 8 val.  
Jei naudojate Decking oil baldams, likutį nuvalykite 
taip, kad liečiant jaustumėte sausą paviršių. 
Džiūvimo laikas 
Išdžiūsta po maždaug 12 val., priklausomai nuo 
medienos rūšies ir aplinkos sąlygų (temperatūros, 
drėgmės ir pan.). Paviršiumi po truputį galima pradėti 
vaikščioti. 

Sunaudojamas kiekis 
Vidutiniškai 12-15 m² / litras sluoksniui, priklauso nuo 
medienos rūšies. 

Po padengimo 
Jei norite prailginti  savo lauko medienos gyvenimą, 
rekomenduojame pakartotinai vartoti Decking oil vieną 
du kartus per metus. 

Produkto informacija 
Nesudžiūvę produkto likučiai yra savaime užsidegantys. 
Panaudotos pagalvėlės ar audiniai gali savaime 
užsidegti, tad dėl visa ko juos reikėtų pamerkti į 
vandenį.  
Galiojimas: 2 metus nepraplėštoje originalioje 
pakuotėje. 

2,5 

clear, pine, teak, light oak, dark oak, 
bankirai, light grey, dark gray

spalvos

A


